PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2016 г.                                                                                                             № 33/197
г. Красноуфимск

	Об итогах проведения конкурса социальной рекламы
«Шаг в мир выборов»

Заслушав и обсудив информацию председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии О.В. Шубиной о работах, представленных на конкурс социальной рекламы «Шаг в мир выборов», приуроченного к проведению выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск 18 сентября 2016 года, руководствуясь решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 03 августа 2016 г. № 21/113 «О городском конкурсе социальной рекламы «Шаг в мир выборов», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Принять к сведению информацию об итогах проведения конкурса.

2. Определить победителей следующим образом:
1-е место – Куликова А.М;

2-е место – Соснина Е.А;

2-е место – Стамиков В.Б.

3. Наградить победителей дипломами и подарочными сертификатами:

- Куликова А.М. - подарочным сертификатом на сумму 2000 рублей;

- Соснина Е.А. - подарочным сертификатом на сумму 1500 рублей;

- Стамиков В.Б. - подарочным сертификатом на сумму 1500 рублей.

4. Направить настоящее решение администрации городского округа Красноуфимск, муниципальному органу Управление образованием городского округа Красноуфимск, разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии О.В. Шубину.
	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

PAGE